
UCHWAŁA NR XX/401/2012
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2013 – 2016

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały nr XXVIII/525/2012 z dnia 20.12.2012 r.)

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 
91 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 
1592 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z uchwałą nr XXXIII/1000/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania 
i uchwalania, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miejska w Gliwicach
uchwala:

§ 1. Zatwierdzić Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Miasta Gliwice na lata 2013 – 2016, obejmujący:

1. zestawienie przedsięwzięć inwestycyjnych zwane "Listą projektów", stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2. listę wniosków inwestycyjnych proponowanych do przygotowania do realizacji zwaną "Listą 
FORGLIW", stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta do składania oświadczeń dotyczących zapewnienia środków 
niezbędnych do realizacji projektów znajdujących się na Liście projektów w aktualnie obowiązującym 
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym, w procedurach aplikacyjnych związanych z uzyskaniem finansowania 
zewnętrznego.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku.

2. Z dniem 31 grudnia 2012 roku traci moc uchwała nr IX/108/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
2 czerwca 2011 w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2012 – 2015 
z późniejszymi zmianami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach

Zbigniew Wygoda

Id: CB2A30F9-41FF-48E7-975E-C2EE53BD9321. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2013 - 2016 
LISTA PROJEKTÓW 

 

 

 

L.p. Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz
. 

Planowane nakłady w latach planu Nakłady w 
latach planu 

Nakłady po 
roku 2016 

Wydz./ 
jed 

realiz. 
Uwagi 

2013 2014 2015 2016 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Obwodnica centrum od ul. Toszeckiej 
do ul. Rybnickiej (klasy G2/2) ZDM/1/2007/ZDM/8 600 60015  6 000 000 6 000 000 54 000 000 66 000 000 681 000 000 ZDM  

2. Przebudowa skrzyżowania ulic 
Rolników i Bojkowskiej ZDM/18/2005/ZDM/7 600 60015 3 500 000    3 500 000  ZDM  

3. 
Przebudowa ul. Kozielskiej na odcinku 
od ul. Edwarda Żabińskiego do granicy 
miasta 

ZDM/20/2005/ZDM/8 600 60015    500 000 500 000 20 000 000 ZDM  

4. Przebudowa ul. Nowy Świat od ul. 
Pszczyńskiej do ul. Kosów ZDM/21/2005/ZDM/12 600 60015    500 000 500 000 30 000 000 ZDM  

5. Przebudowa przepustu pod ul. 
Toszecką ZDM/23/2005/ZDM/10 600 60015 850 000    850 000  ZDM  

6. Budowa mostu drogowego nad rzeką 
Kłodnicą w ciągu ul. Wrocławskiej ZDM/3/2008/ZDM/6 600 60015 120 000 6 500 000   6 620 000  ZDM  

7. 
Rozbiórka i budowa mostu drogowego 
nad rzeką Kłodnicą w ciągu ul. 
Dworcowej 

ZDM/5/2008/ZDM/6 600 60015 5 000 000    5 000 000  ZDM  

8. 
Przebudowa i rozbudowa układu 
drogowego miasta - zjazd z DK 88 na 
ul. Toszecką przez ul. Zbożową 

ZDM/6/2005/ZDM/10 600 60015   100 000 5 890 000 5 990 000  ZDM  

9. 
Przebudowa ul. Rybnickiej na odcinku 
od ul. Nowy Świat do skrzyżowania z 
ul.Toruńską 

ZDM/7/2005/ZDM/9 600 60015    200 000 200 000 15 000 000 ZDM  

10. 

Przebudowa ul. Dworcowej na odcinku 
od ul. ks.Marcina Strzody do ul. 
Górnych Wałów  wraz z przebudową 
skrzyżowania 

ZDM/9/2005/ZDM/11 600 60015    100 000 100 000 3 650 000 ZDM  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/401/2012

Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 31 maja 2012 r.

Id: CB2A30F9-41FF-48E7-975E-C2EE53BD9321. Podpisany Strona 1



WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2013 - 2016 
LISTA PROJEKTÓW 

 

Strona 2 z 2 

L.p. Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz
. 

Planowane nakłady w latach planu Nakłady w 
latach planu 

Nakłady po 
roku 2016 

Wydz./ 
jed 

realiz. 
Uwagi 

2013 2014 2015 2016 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

11. Rozbudowa sieci dróg rowerowych IR/13/2005/IR/12 600 60016 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 4 000 000  IR  

12. 

Połączenie terenów przeznaczonych 
pod budownictwo mieszkaniowe przy 
ul. Kozielskiej z obwodnicą dzielnicy 
Ostropa 

ZDM/6/2008/ZDM/5 600 60016  100 000 100 000 8 300 000 8 500 000  ZDM  

13. 
Przedłużenie ul. Toruńskiej do ul. 
Rybnickiej i budowa połączenia ul. 
Biegusa z ul. Rybnicką 

ZDM/3/2007/ZDM/6 600 60095 4 000 000    4 000 000  ZDM  

14. 

Przebudowa ul. gen. Józefa 
Sowińskiego wraz z przebudową 
skrzyżowania z ulicami Ignacego 
Daszyńskiego, Adama Mickiewicza i 
Kozłowską 

ZDM/44/2006/R/9 600 60095 14 400 000    14 400 000  ZDM  

15. 

Równe szanse, lepszy start -
modernizacja warsztatów szkolnych i 
zaplecza dydaktycznego z 
przystosowaniem dla uczniów 
niepełnosprawnych w Zespole Szkół 
Ekonomiczno - Usługowych w 
Gliwicach 

ED/1/2008/ED/7 801 80130   912 715 1 855 355 2 768 070  ED  

16. Budowa Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego wraz z wyposażeniem ZD/31/2005/ZD/11 851 85111 100 000 4 000 000 4 000 000 10 900 000 19 000 000  ZD  

17. Ośrodek Pomocy Społecznej - 
tworzenie filii ZD/10/2005/OPS/11 852 85219 1 000 000  500 000  1 500 000  ZD  

18. Budowa zbiorników retencyjnych dla 
Potoków Ostropka i Doa. PU/1/2009/PU/3 900 90001 3 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 18 000 000 4 261 987 PU  

19. Przebudowa i modernizacja Ruin 
Teatru Miejskiego KP/1/2006/GTM/10 921 92107 6 246 666 8 333 333 4 166 667 7 133 333 25 879 999  KP  

20. Rewitalizacja Radiostacji – centrum 
nauki KP/15/2005/KP/9 730 73006 378 000 18 810 000 19 510 000 7 507 500 46 205 500  KP  

 

Id: CB2A30F9-41FF-48E7-975E-C2EE53BD9321. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2013 - 2016 
LISTA FORGLIW 

 

 
Planowane nakłady w latach planu 

L.p. Nazwa zadania Kod zadania Dz. Rozdz. 
2013 2014 2015 2016 

Nakłady w 
latach planu 

Nakłady po 
roku 2016 

Wydz./ 
jed 

realiz. 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

Odwodnienie terenów w rejonie ul. 
Toruńskiej, Bojkowskiej i 
Nowotoruńskiej oraz terenów 
"Nowych Gliwic" 

PU/1/2011/PU/1 900 90001 3 500 000 3 500 000   7 000 000  PU  

2. 
PrzedłuŜenie ul. Kosów do 
zachodniej obwodnicy miasta 

ZDM/33/2008/ZDM/6 600 60015  150 000 3 550 000  3 700 000  ZDM  

3. 
Przebudowa ul. Józefa 
Poniatowskiego i ul. Aleksandra 
Skowrońskiego 

ZDM/8/2005/ZDM/8 600 60015  10 100 000   10 100 000  ZDM  

4. 
Modernizacja obiektów sportowo - 
rekreacyjnych MZUK 

PU/2/2011/MZUK/1 926 92601 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 8 000 000 2 000 000 MZUK  

5. 
Modernizacja budynku III Liceum 
Ogólnokształcącego przy ul. 
Gierymskiego 1 

IR/7/2011/IR/1 801 80120  1 600 000   1 600 000  IR  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/401/2012

Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 31 maja 2012 r.

Id: CB2A30F9-41FF-48E7-975E-C2EE53BD9321. Podpisany Strona 1




